17.05.2024

Werbegeschenk

Taschenleuchte

Artikelnummer 02355059

Link: https://www.werbegeschenk.de/lampen/taschenlampen/taschenleuchte-02355059

Beschreibung:

Taschenleuchte, inkl. 3 Knopfzellen.

Produkteigenschaften:

Material:
Farbe:
Male:
Logomalie:

Werbegeschenk.de Dietmar Miller GmbH & Co. KG

Staffelpreise

Menge
ab 45

ab 50

ab 100
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000

Stiickpreis
16,44 €*
16,44 €*
13,88 €*
10,96 €*
10,23 €*
9,50 €*
9,13 €*
8,55 €*
8,40 €*
8,04 €*
7,82 €*

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Aluminium

silber

170x 50mm

50x6mm
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